



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HATAM Holding ApS

c/o Hans Struwe, Åbrinken 235, 2830 Virum

CVR-nr. 32 34 12 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Hans Viggo Struve
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	HATAM Holding ApS c/o Hans Struwe Åbrinken 235 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 34 12 09
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Viggo Struve, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 385 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-31.197	-26.946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	35.615
Andre finansielle indtægter	524.319	239.566
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-236.097
Resultat før skat	493.122	12.138
Skat af årets resultat	-108.473	-2.758
Årets resultat	384.649	9.380
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	117.800
Overføres til overført resultat	144.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.420
Disponeret i alt	384.649	9.380



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.549.782	1.041.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.549.782</u>	<u>1.041.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.549.782</u>	<u>1.041.180</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	5.161
Andre tilgodehavender	0	3.135
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.296</u>
Likvide beholdninger	<u>1.166.643</u>	<u>1.289.744</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.166.643</u>	<u>1.298.040</u>
Aktiver i alt	<u>2.716.425</u>	<u>2.339.220</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.279.569	2.134.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.599.569</u>	<u>2.332.720</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	6.500
Selskabsskat	99.856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>116.856</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>116.856</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>2.716.425</u>	<u>2.339.220</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.243.340	114.400	2.437.740
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.420	117.800	9.380
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.134.920	117.800	2.332.720
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.649	240.000	384.649
	80.000	2.279.569	240.000	2.599.569



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	236.097
	0	236.097
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.549.782
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		508.602


